

Borup Invest ApS

Smidstrupvej 186

9760 Vrå

CVR-nr. 28487053

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Henrik Rubæk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Borup Invest ApS
Smidstrupvej 186
9760 Vrå

CVR-nr.: 28487053

Hjemsted: Vrå

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Rubæk

Bank

Spar Nord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i KG selskaberne Windpark Trebitz Vierte Windkraftanlage ApS & Co. KG, GD Wind Dreizehnte ApS & Co. KG, Windpark Siestedt I ApS & Co. KG, Windpark Siestedt II ApS & Co. ApS, GD Wind Sweite ApS & Co. KG samt Windpark Trebitz Sechste WKA ApS & Co. KG.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 genereret et overskud på 56 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(10.523)</u> | <u>(9.453)</u> |
| Driftsresultat | | (10.523) | (9.453) |
| Andre finansielle indtægter | | 83.595 | 58.211 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(879)</u> | <u>(829)</u> |
| Resultat før skat | | 72.193 | 47.929 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(16.072)</u> | <u>(11.269)</u> |
| Årets resultat | | <u>56.121</u> | <u>36.660</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 50.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>6.121</u> | <u>36.660</u> |
| | | <u>56.121</u> | <u>36.660</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre tilgodehavender | 14.720 | 36.306 |
| Tilgodehavender | 14.720 | 36.306 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 297.202 | 233.759 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 297.202 | 233.759 |
| Likvide beholdninger | 28.464 | 3.655 |
| Omsætningsaktiver | 340.386 | 273.720 |
| Aktiver | 340.386 | 273.720 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Overkurs ved emission | | 90.000 | 90.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 44.509 | 38.388 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>314.509</u> | <u>258.388</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 12.526 | 4.483 |
| Anden gæld | | 13.351 | 10.849 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.877</u> | <u>15.332</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.877</u> | <u>15.332</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>340.386</u> | <u>273.720</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|--|--|--|
| Egenkapital primo | 130.000 | 90.000 | 38.388 | 0 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>6.121</u> | <u>50.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>130.000</u> | <u>90.000</u> | <u>44.509</u> | <u>50.000</u> |
| | | | | <u>I alt kr.</u> |
| Egenkapital primo | | | | 258.388 |
| Årets resultat | | | | <u>56.121</u> |
| Egenkapital ultimo | | | | <u>314.509</u> |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 16.308 | 11.269 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (236) | 0 |
| | 16.072 | 11.269 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S selskaberne Windpark Trebitz Vierte Windkraftanlage ApS & Co. KG, GD Wind Dreizehnte ApS & Co. KG, Windpark Siestedt I ApS & Co. KG, Windpark Siestedt II ApS & Co. ApS, GD Wind Zweite ApS & Co. KG samt Windpark Trebitz Sechste WKA ApS & Co. KG.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Henrik Rubæk ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
